
                                                                           

SPOLEK „HRADY NA MALŠI“ HLEDÁ NA LETNÍ 

SEZONU 2024 PRŮVODCE NA TVRZ V TICHÉ A 

HRAD POŘEŠÍN! 

 

Chtěli byste poznat letní život na památce, kterou opravila skupina lidí, ve které 

nechyběl zahradník, houslistka, archeolog, rocker, malířka a další romantici? 

Nejsme svázaní předpisy a dokážeme si z práce udělat zábavu! Čeká vás dobrá 

parta, která nezkazí žádnou legraci! 

Budete provádět návštěvníky, zajišťovat prodej suvenýrů a občerstvení, starat se 

o úklid a zajišťovat provoz v muzeu. Minimální kontrakt je 10 dní v období 1. 

června - 31.srpna. Hodinová mzda 100 – 150 Kč. Základní pracovní doba je 10 -18 

hodin. Ubytování v místě je zajištěno, ale denní dojíždění je možné! 

            

POKUD VÁS NAŠE NABÍDKA ZAUJALA NAPIŠTE NÁM NA ADRESU 

webmaster@hradynamalsi.cz nebo zavolejte tel. 720 342 950! 


